
UCHWAŁA NR 582/XXII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  1 727  zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 727 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 1 727 zł

§ 2990 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH 
W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO

1 727 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  1 727  zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 727 zł
Rozdz. 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 1 727 zł

§ 4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 1 727 zł

§ 3. 
Zmienia się załącznik "Dochody i wydatki na 2016 rok związane z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi" zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: AD3356F3-97BE-49DB-A2F2-3EA598B154A7. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: AD3356F3-97BE-49DB-A2F2-3EA598B154A7. Podpisany Strona 2



Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunaln ymi

Nazwa Plan dochodów

Dział Rozdział §
1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 100 000,00

90002 Gospodarka odpadami 12 100 000,00

0490
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych przepisów

12 100 000,00

Wydatki zwi ązane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

Nazwa Plan wydatków

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 927 515,00

90002 Gospodarka odpadami 12 927 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 658 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 250,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 124 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 030,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00

4260 Zakup energii 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 826 148,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 727,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 33 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

36 510,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

RAZEM WYDATKI 12 927 515,00

Klasyfikacja

Klasyfikacja

Dochody i wydatki  na 2016 rok zwi ązane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi

Załącznik do Uchwały Nr 582/XXII/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 15 czerwca 2016 r.

Id: AD3356F3-97BE-49DB-A2F2-3EA598B154A7. Podpisany Strona 1




